Республикам Цаегат Ирыстон - Аланийы
Гораетгаероны муниципалон районы бынзгттон

хиуынаффаейады администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления
Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « OQ » 09______ 2024 г. с. Октябрьское

Об установлении цен на платные услуги
муниципального бюджетного учреждения

"Редакция газеты "Фидиуаг" ("Глашатай")
АМС Пригородного муниципального района РСО-Алания

В соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания
представителей муниципального образования Пригородный район
от 08.02.2021 №295 «Об утверждении Порядка установления тарифов (цен) на
услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального
образования Пригородный район», в связи с повышением стоимости услуг
полиграфического предприятия АО «Осетия - Полиграфсервис» и АО «Почта
России» постановляю:

1. Установить цены на платные услуги муниципального бюджетного
учреждения "Редакция газеты "Фидиуаг" ("Глашатай") АМС Пригородного
муниципального района РСО-Алания согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте АМС
Пригородного муниципального района (www.prigams.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя
Габараева А.А.

Пригородного муниципального района

Глава администра: Р.А. Есиев

http://www.prigams.ru

Приложение
к постановлению главы АМС

Пригородного муниципального района
« 0G » 09_______ 2024 г. № 381

Прейскурант
на платные услуги (работы) и их тарифы

МБУ "Редакция газеты "Фидиуаг" ("Глашатай")
АМС Пригородного муниципального района РСО-Алания

№ Наименование услуги (работы) Ед. изм. Тариф (руб.)
1 Размещение объявления (рекламы) в общей колонке:

Для физических лиц слово 7
Для юридических лиц, организаций, ИП слово 15

2 Размещение объявления (рекламы, рекламно-
информационной статьи) на полосах газеты:
Для физических лиц см2 15
Для юридических лиц, организаций, ИП см2 20

3 Соболезнование:
Для физических лиц см2 300
Для юридических лиц, организаций, ИП си1 400

4 Поздравление:
Для физических лиц (рамка 10x5 и 10x10) см2 450/650
Для юридических лиц, организаций, ИП (рамка 10x5 и 10x10) см2 500/700

5 Некролог:
Для физических лиц см2 800
Для юридических лиц, организаций, ИП см- 900

6 Благодарность:
Для физических лиц (рамка 10x10 и 10x15) см2 650/850
Для юридических лиц, организаций, ИП (рамка 10x10 и 10x15) см2 700/950

7 Дополнительно: размещение фотографии к поздравлению,
некрологу, благодарности.

250

8 Утеря документов. 250